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Assunto:Fwd: Oficio de informag¢des - CPIPANDEMIA

Data:06.05.2021 17:15

Remetente:gabinete segov <gabinete.segov(@saovicente.sp.gov.br>
Para:renatofelix@saovicente.sp.gov.br

Exmo. senhor Presidente da CPl da Pandemia COVID-19 — Senador Omar Aziz,

Em atendimento ao Oficio n.© 183/2021 — CPIl Pandemia, bem como ao Requerimento n.°342/2021 do
Gabinete do Exmo. Senador Ciro Nogueira, encaminhamos em anexo o Oficio n.© 684/2021/GS,
emitido pela Secretaria da Saude do Municipio em 10/5/2021, o qual envia esclarecimentos acerca da
coordenacao do Fundo Municipal de Prevencado e Enfrentamento ao Coronavirus — COVID-19,

coordenacao esta realizada pela Secretaria de Governo Municipal.

Através de e-mail encaminhado nesta data, a Secretaria de Governo, em atendimento ao
Requerimento n.°139/2021 do Gabinete do Exmo. Senador Ciro Nogueira, encaminhou todos os
documentos solicitados.

Nos colocamos a disposicdo para demais esclarecimentos.

Atenciosamente,

Renato Lobo Alves Félix

Diretor

Secretaria de Governo de Sao Vicente

(13) 3579.1425






CPI da Pandemia

De: renatofelix@saovicente.sp.gov.br

Enviado em: quarta-feira, 12 de maio de 2021 15:47

Para: CPI da Pandemia

Assunto: Oficio de informacdes - CPIPANDEMIA

Anexos: Razdo das Receitas Orcamentarias 2020.pdf; Relagdo dos processos de

despesas 2020.pdf

Exmo. senhor Presidente da CPI da Pandemia COVID-19 — Senador Omar Aziz,

Em atendimento ao Oficio n.° 183/2021 — CPI Pandemia, bem como ao Requerimento n.°139/2021 do
Gabinete do Exmo. Senador Ciro Nogueira, encaminhamos em anexo os documentos solicitados.

No arquivo “Relacao de Processos de Despesas 2020 consta o Processo Administrativo n.° 33918/2020, o
qual tratou de pagamento mensal de Hospital de Campanha instalado no Hospital Sdo José a época.

Considerando que esse Processo ndo foi localizado, e ainda, que o nosso ente publico ainda ndo implantou o

sistema para a digitalizacdo eletronica de Processos Administrativos, solicitamos a prazo de 15 (quinze) dias
uteis para localizagdo fisica e posterior envio.

No aguardo, nos colocamos a disposi¢ao para demais esclarecimentos.

Atenciosamente,

Renato Lobo Alves Félix
Diretor
Secretaria de Governo de Sao Vicente

(13) 3579.1425

Documentos encaminhados:

Razao das Receitas Orcamentarias 2020



Relagdo dos processos de despesas 2020



CPI da Pandemia

De: renatofelix@saovicente.sp.gov.br

Enviado em: quarta-feira, 12 de maio de 2021 16:00
Para: CPI da Pandemia

Assunto: Fwd: Oficio de informacdes - CPIPANDEMIA
Anexos: SEAS - 21474-20 - SIMONE - NF 013.PDF

Exmo. senhor Presidente da CPI da Pandemia COVID-19 — Senador Omar Aziz,

Em atendimento ao Oficio n.° 183/2021 — CPI Pandemia, bem como ao Requerimento n.°139/2021 do
Gabinete do Exmo. Senador Ciro Nogueira, encaminhamos em anexo os documentos solicitados.

Arquivos encaminhados:

Assisténcia Social: Processos de Despesas

Atenciosamente,

Renato Lobo Alves Félix
Diretor
Secretaria de Governo de Sao Vicente

(13) 3579.1425
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